
 

ЖИТО МАРКЕТИ има потреба од: 

МАРКЕТИНГ МЕНАЏЕР (м/ж) 
Потребни квалификации: 

• Работно искуство од минимум 2 години во сферата на маркетинг или слична 
дејност 

• Задолжително завршено ВСС – Економија, Бизнис Администрација или Маркетинг 

• Одлично познавање на работа со компјутери (MS Office) 

• Одлично познавање и владеење на англиски јазик (друг јазик ќе се смета за 
предност) 

• Висок степен на одговорност, целосна посветеност на работата, комуникативност, 
тимска работа, професионалност 

Опис на работни задачи: 

• Идентификување, развивање и оценување на маркетиншка стратегија на 
компанијата или организацијата  

• Предлага и изработува маркетинг план за компанијата 

• Формулирање, насочување и координирање на маркетинг активности и политики за 
промовирање на производи и услуги 

• Планирање и следење на буџетот, договарање и реализација на соодветни 
корекции во случај на отстапувања 

• Следење на конкуренцијата и постојано подобрување на маркетинг техниките, како 
и следење стапки на конверзија и постојано мерење на перформансите 

Што нудиме? 

• Пријатна работна атмосфера (работна позиција во Велес) 

• Работно време од понеделник до петок (08:00 – 16:00) 

• Обуки и активности за јакнење на тимот 

Доколку мислиш дека баш ТИ ќе се пронајдеш во оваа наша приказна и дека ова е 
твојата идеална работна позиција, тогаш испратете го вашето CV на  
меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 
адреса: ул. Благој Ѓорев, бр 166, 1400, Велес 
моб/вибер: 077/615-479 

 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 

*напомена, огласот се однесува за работна позиција во Велес 

mailto:vrabotuvanje@zito.com.mk

